令和4年4月18日

専門委員  各位

北海道高等学校体育連盟室蘭支部長北海道苫小牧西高等学校長　     新　山　雄　士
当番校　苫小牧中央高等学校長　　　山　口　祐　正

[bookmark: _Hlk101186444]令和４年度　北海道高等学校総合体育大会バレーボール競技大会
[bookmark: _Hlk101186011]室蘭支部予選会の専門委員による事前打ち合わせ及び顧問会議の開催について

　陽春の候、貴職におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
　さて、この度、苫小牧中央高等学校を当番校として標記の大会を別紙のとおり開催することとなりました。
[bookmark: _Hlk101178897][bookmark: _Hlk101187413]　つきましては、専門委員による事前打ち合わせ及び顧問会議（組合せ抽選会）を次のとおり開催いたしますので、ご出席の程よろしくお願い申し上げます。
記
[bookmark: _Hlk101178918]１  日    時    令和４年５月１０日（火）
10：00～　専門委員による事前打ち合わせ
　　　　　　　　13：30～　顧問会議（組合せ抽選会）

２  場    所    苫小牧中央高等学校　視聴覚室（３階）